
Página: 1 / 1

Nr.:   13/2025

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

20/2025

18/02/2025

E-mail: prefeitura@macieira.sc.gov.br  Site: https://www.macieira.sc.gov.br/

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACIEIRA
RUA JOSÉ AUGUSTO ROYER, 133 - CENTRO - Macieira
CEP: 89518-000 CNPJ: 95.992.020/0001-00 Telefone: (49) 3574-2000

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 14.133/2021, Art. 75, IV.a e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

Dispensa de licitação
13/2025 - DL
20/2025

Prestação de serviços especializados, com entrega de peças necessárias, visando a
revisão do veículo EQUINOX, placas RYI2A30 da Secretaria Municipal de
Administração.

Participante: AUTO MECÂNICA GERAL LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 PEÇAS PARA REVISÃO DE VEÍCULO NA GARANTIA - PEÇAS PARA

REVISÃO DE VEÍCULO NA GARANTIA
1,000 UN 2.944,54 2.944,54

2 Prestação de serviços para revisão de veículo na garantia -
Prestação de serviços para revisão de veículo na garantia

1,000 UN 689,70 689,70

Total do Participante: 3.634,24

Total Geral: 3.634,24

Manut. das Ativ. do Gabinete do Prefeito e Vice-Prefeito 02.001.04.122.0401.2003.3.3.90.00.00 R$ 3.634,24

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

24/02/2025Macieira,

SIMONE CAMPAGNIM ZANELLA

Prefeito Municiapl

Sistema: Compras -  Usuário: licitacao20. Emissão: 24/02/2025, às 10:03:30. Protocolo: 7bd9f69c-b21a-4610-81ab-a55f7c771780


		2025-02-24T10:04:40-0300
	Brasil
	SIMONE CAMPAGNIN ZANELLA
	Assinador Serpro




